RESULTATER

FRA

KRETSRENN
MED JAKTSTART.

=ero

14,- 15, JAN, -89

IF Kilkameratene

Anoti

AUTORISERT FORHANDLER

MREDITIKASSER
FISIKERNES BRARNEK

[~ Salg & Service

. - ‘ Qriginal rekvisita til
]EA\‘ rirnelig pris.
KONTOR | Tif, 082/62494

UTSTYR | st Otavsgt. 46
: J HARSTAD

)




) RESULTATER ETTER 2 STEVNER
IF EILKAMERATENE KRETSRENN/ JARTSTART 15.1.689
RENNLEDER: J.R. JOHNSEN  JENTER 11 &R 2 KM Th: T. BIMONSEN
FLASS NR.  NAVN , 1.TID 2. TID TOTAL TID  ETTER
1 G132 DALHAUG, Ulrikke 08.3%,0 07.29,0 16.02,0 00,00}
FJELL SEILAG . g
B 010 JACOBSEN, Ann Hjerdis 08,35, 0 07256 ,0 16.09,0 00,07,
LEDINGEN IL ,
Z 007  HAUGLAND DLSEN, CHARLOTT 08,40,0 07 58,0 16.38,0 00,36,
LANDBAS SKILAG g
4 008 NILSEN, Jill 0B, 30,0 OB.1E,0 1h.43,0 Q0. 41 ]
ANEENES Sk ,
5 001 MIKALSEN, Hanne OF. 11,0 0%, 07,0 18.18,0 02, 1é6,]
LANDBAS SHILAG '
5 012 NILSEM, Lill Kristin 0OF .31, 0 0. 26,0 18.57,0  QZ.5%,f
LAVANGEN IF , -
7 005 SIMONSEN, Maritha 09, 54,0 09,29, 0 19.2%,0 OB.21,
BROVFJORD IL , »
B 004 RASMUSSEN, Sissel 09,54, 0 0%, 47,0 19. 43,0 O3.41.,0
: MEDKILA SL ' B
2 0ll  TORBJBRNSEN, Hilde M. 10,07 ,0 10L 17,40 20.24,0 04,22,
LANDSAS SEILAG i
10 003 ASFAKER, May Elin 10.20,0 10.56,0 21.16,0 05,14,
IF KILEAMERATENE
11 00Z  ANTONSEN, Mari Kristin 10.42,0 1O, 45,0 2l.R27,0 05,259,
LANDSAS SkEILAG
12 006 SHIMONSEN, Hanne 15.37,0 14,54 ,0 PH, 31,0 12, 29,
IF KILKAMERATENE
X-~BFORT RESULTATSYBTEM 890115 11:21.38
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RESULTATER ETTER 2 BTEVNER
IF KILEAMERATENE ERETBRENN/JAKTETART 18.1.8%9
RENNLEDER: J.R. JOHNSEN GUTTER 11 AR I A TD: T. SIMONSEN

FLABS NR. NAVN o l.TID 2.TID TOTAL TID ETTER §

1 027  HOLTE OLSEN, Raymond - 07.50,0 O7.19,0 15.09,0 OD.OQ,;
MEDKILA Sl . ;

g 032 JOBEFSEN, Erik 08, 01,0 O7.R28,0 15.329,0 OG,EQ,i
MEDKILA 5L :
gt 034 HANSEN, Roger 08, 15,0 D7.20,0 15.35,0 OOL26,F

LANDSAS GKILAG 1
4 014 JAKOESEN, Ronny O7. 58,0 O7 . 40,0 15, 38,0 00.29,F
MEDKILA SL f

5 024 STRAND, Espen OB, 0F, 0 07036, 0 15.45,0 00.356,)
LANDSAS BKILAG 3
5 0ZB  SKAVAS, Fal OB 21,0 07 . 24,0 15.45,0  00.36,}

LANDSAS BRILAGB 3
7 018 LUNDAMD, Lars 08.16,0 07.30,0 15.46,0 OO 57,1
LANDSAS SEILAG g
& Q3E  NILSBEN, Torje OB.0%,0 O7.39,0 15.48,0 00 EF
; ANKENES 8 2
? 038 MELEERBEN, Roger 0B8.43,0 07.39,0 16.22,0 L. 13|
ANEENES Bk :
10 024 JOHNSEN, Ragnar 08.55,0 Q7.44,0 16.3%9,0 0130,
BJERKVIE IF
11 0lé  HANSEN, Torgeir Hiesrn 08, 55,0 07.56,0 16.4%,0 01,40,
IF KILEAMERATENE 3
12 017 NYGARD, Fer Age 08.47%,0 08.37,0 17.20,0 OZu 1L,
LANDSAS SKILABG '

13 030 LARSEN, Knut Einar 09, 08,0 08B.17,0 17.25,0 02.16,
BIEREVIE IF : :

14  02% @DEGARD, Torje 08.54,0 08, 36,0 17.30,0 02,210,000
SANLAND 06 OMEGN IF

15 027 MARSKAR, Espen 09, 01,0 08, 38,0 17.39,0 02,30,

MEDKILA SL

16 02y EVITVIE, Frode O 24,0 G8.34,0 17.58,0 OZ. 49,
IF KILEAMERATENE v

17 0192  ARONSEN, Svein TRR.2L,0 OB.51,0 18.12,0 0. 03,
MEDETLA SL

040 NORDLI, Torkil OP. 2140 0P.135,0 18.734,0 0%, 25,

IF EILEAMERATENE

19 020 BVREVDLL, kKijetil 0F.354,0 O%. 19,10 18.9%,0 O3, 44,
SEANLAND DB OMEGN IF

pile) 026 BOBRVE, Hurt Idar 09.57,0 0% . 36,0 19.3%,0 04, 24,
IF KILEAMERATENE :

21 015 ANDREASSEN, Frank Ivar 0. 24,0 10.17,0 19.41,0 04, 38,
LANDBAS SHILAG -

by 031 INGERRIGTSEN, EHenneth 10.35,0 09, 11,0 19, 46,0 04,57,
LEEKANG SKILAG !

s OFE NILSEN, Jan Vidar 11.34,0 11.14,0 2R, 48,0 07 .39 ,1
GRANLAND 06 OMEGN IF

R4 0% BETHER, Allan 11.55,0 12.30,0 24, 2T, 0 09, 1&,0

BIEREMIKE IF

K-SFORT RESULTATSYSTEM 820115 11:26.3546




RESULTATER ETTER 2 STEVNER ﬁ
IF EILKAMERATENE KRETSRENN/ JAKTSTART 15.1.89
RENNLEDER: J.R. JOHNSEN  JENTER 12 AR 2 KM TD: T. SIMONSEN
FLASS NR. NAVN . 1.TID 2.TID TOTAL TID  ETTER
1 055 NILSEN, Mona 11.26,0 (B7.31,0 18.57,0  00.00,}
ANEENES Sk , -
2 051 SHRENSEN, Ann-EBente 12, 35,0 O7. 45,0 20.18,0  01.21,f
SANDTDRG UIL :
T 052 RJMRK, Linda 12, 4%,0 OB, 09,0 2O.H2,0  01L.55,]
MEDKILA Sl ;
4 047 ASBLI, Linda 12.57,0 OB, 22,0 21.19,0 o@,22.f
FIELL SKILAG
5 053 ISAKSEN, Ann—kristin 12.37,0 OB . 55,0 21.32,0  oR.3E,
SANDTORE UTL -
& 04b6 DLBEN, Merethe 12.58,0 0B.51,0 21.49,0 02,52,
Il SANTOR
7 044 LAMO, Katrine 12.5%,0 08. 55,0 21.50,0 02.53,1
LANDSAS BHILAG
B 045 FAULSEN, Anniken 13.55,0 OB, Q7,0 2R.02,0  03,05,1
: KABELVAG IL .
9 041 FLEOYSTAD, Wenche 13.38,0 08.29,0 DELOT,0 0 I 10,
FIELL BKILAB u
10 048 NILSEN, Lisa 173, 00,0 09. 18,0 PR.18,0 03,021,
IL SANTOR
11 0%4 GERENSEN, Lena 13.39,0 0. 05, 0 2RLAL,0 OE. 4T}
GROVFJIORD IL -
12 043 OLSEN, Lill Marit T BE,0 OB . 55,0 2 48,0 03.51,]
GROVFJIORD 1L '
13 042 TRANE, kKristin 14.12,0 09.12,0 DEL2A,0 0 04,27,
SANDTORE UIL
14 04%  LUNDEN, Lillian 14.53,0 0F.19,0 24.12,0 05,15,
SANDTORG UIL
15 050  JENSEN, Harianne 15.19,0 10,31,0 PELE0,0  0b.HE |
IF KILKAMERATENE
X-BFORT RESULTATSYSTEM 890115 11:29.07




IF KILEAMERATENE
RENNLEDER:

FLASS NR.

RESULTATER
JoFR. JOHNSEN GUTTER 12 AR
“ﬂmm"w~_"_wa;;;“m_MWmmm“m_H_“wmw“m_mmm
REINAS, Kenneth 1

1

)

10

11

13

12

14

15

ib

i7

¥-SFORT RESULTATSYSTEM 890115

075
Q70

QH0

Ob1

071

072

073

Od

D&%

Ob&4

Obrés

074

067

FJELL SBKILAG
ANTONSEN ,
FRABELVAG IL
EVANLT, Eare
IL SANTOR

FREDRIKSEN, Roland
FABELVAG TL
HALKAS, Kai Stian

EARELVAG IL
JOHANSEN, Lasse

BARDUFOSS 0OG (OMEGN

FETTERSEM, Anders
LEDIMGEN Ih

Kai Einar

i

i

i

1

1

I

1

ETTER 2 STEVMER

KRETSRENN/ JAKTETART

I3 KM

1. TID
Ou 24,0
O.I7,0
0.42,0
0. AL, 0
1.01,0
1.06,0

1.11,0

GREIMER, Joakim 11.15,0
MELELE LL

SEADEN, Sighjsrn 11.47,0
FJELL SHILAG

STIRY, Vidar 11.,49,0
FIELL SKILAG

UTNES, Geran 11.42,0
FJELL SKILAG

FETTERSEN, Wrik 11.33,0
SEANLAND G OMEGN IF

ENERAEE, Tor Jonmny 11.537,0
LEDINGEN IL

ARNTZEN, Jostein 11.82,0
MELEL TL

JOHNSEM, Amund 11.46,0
FIJELL BEILAG

RAGMUSSENM, Trord 12.09,0
LEDINGEN IL

JOHANSEN, Htian LA, 02,0
BJEREVIE IF

ERISTIANSEN, #yvind 12.446,0
MELEU IL

HANSSEN, Kai R. 12.21,0

ANEENES Sk
HJALTE, Torgeir
LANDSAS SKEILAG
BELGEN, Fer Magne
GROVFJIORD 1L

1

1

1het7 .45

DLER,0

4,7, 0

TDu
2.TID
0P.35,0
09.42,0
09.39,0
10.48,0
1O, 23,0
10.37,0
10.3E
10.37,0
10.29,0
10.39,0
10.48,0
11.10,0
11.046,0
11.086,0
11.2%,0
11.21,0
10.41,0
11.37,0
12.0%,0
13.45,0

14.09,0

15.1.8%9

T

SIMONSEN

TOTAL TID

19.59,0
w0.19,0
20.21,0
21.25,0
21.24,0
21.43,0
21.49,0
22.12,0
22.16,0
22.28,0
22.30,0
PR A4E,0
22.43,0
22.58,0
28,1340
B2EEGLOQ
2EL43,0
24.23%,0
24, 24,0
Béba Q5,0

28.45,0

ETTER
00, Q0
Q0. 20,

00,22

. s e ]
01,25, ¢
x ez &
] j w aled g ;
01, 44,1

1 .50,E

o, 13,

02,17,
0. 29,
OB B
02"444}

OF. 44,

%16,

ey e :
Ox. %L,

0N 44,

04 .24,k

04. 25,

O O, f

OB, 46,

sk

\
r

0%, 59,0




IF KILKAMERATENE
RENNLEDER: J.R. JOHNSEN

FLASS NR.

1 083

2 078
3 085
4 07%
S 082
& 084
7 08é
] Qa0

NAVN

JENSEN, Lill Wenche
IF KILKAMERATENE
HOLAND, 51l je
SKANLAND DG OMEGN IF,
WBLLE, Iris

MEDKILA Sl

EINES, Loneg

ASE T,

S#ETER, Line

BVRE SALLANBEN Tl
ETRAND, Elin
LANDSAS SEILAG
DALHALG, Martha
FJIELL SKILAG
FETTERSBEN, Sissel
IL SANTOR

[Bisiore s i e s b o e et

RESULTATER
ERETSRENN/JAKTESTART
JENTER 13 AR

ETTER 2

1.TID
11.22,0
11.42,0
11.56,0
12.20,0
12.17,0
12.356,0
1%, 10,0

12.51,0

TFORT RESULTATSYSTEM 890115 1i:58,48

2 KM

TOTAL TID

STEVNER

TD:
2.TID
07. 04,0
O7. 00,0
07.18,0
O7.17,0
07 59,0
08. 0%, 0
0. 08,0

08, 50,0

13.1.89

S5IMONSEN

1B.27,0
18.42,0
19. 14,0
19.37,0
20.16,0
20.39,0
21.16,0

Z1.41,0

ETTER
00.00,%
00_15,é
QO_47¥2
01.10,¢
61.4?,:
02013,
ORLEL, |

0T 14, f




IF EILKAMERATENE
RENNL.EDER:

RESULTATER ETTER 2 STEVNER

ERETSRENN/JAKTETART

AR

FLABE NR.

13 102
2 08y
5 095
4 0B
o 100
b 107
7 094
£ 1046
:9 091
4 0968

11 092
i2 Q87
15 10%
14 104
15 0Re
1ds 103
ié4 109
ig 094

i? Q97

=0 101
21 D5
28 108

X-GF0ORT

RESUL TATSYBTEM BRO115

J.R. JOHNSEN GUTTER 13
MNAVN
BERE,Gaute

IF KILKAMERATENE
THRANE, Fer Gunnae
LAVANGEN IF
FJELLDAL, BERGE
SEANLAND 06 OMEGN IF

JAREDBSEN, arnt
it 8ANTOR
ARDNSEN, Eristoffer

IF EILEAMERATENE
JERGENSEN, Roar
LEEANG SKILAG

GREMVOLL , frvik
ONEENMES Sl
JOSEFGEN, Tom
MEDEILA SL
HETITMANN, Morten

FJELL 8kEILAB
SEHRENSEN, Terje
SANDTORG UIL
ANMDREABSEN,
MEDEILA SL

Tore

EJELLRERGVIE, Anders
LEDINGEN IL
HERMANSEN, Jim H.

GROVFJIORD Il
ANTONSEN, #Systein
LANDSAS SEILAG
VESTLT, #rjan
BARDUFOSS 06 OMEGN IF
JERGENSEN, Roger
BEISFJIORD 1L
JOHANSEN, Vebisrn
GROVFIDRD IL
INGEBRIGTSEN,
IL SANTOR
SIVERTSEN,
ANEENES gk
SVENSEN, Kairl
LAVANGEN IF

Tom Roald
Andre Greger

Fristian

LARSEN, JOSTEIN
IF RILEAMERATENE
LIAVIE, Roger

MEDEILA SL

1.TID
0%.59,0
10.07,0
10.09,0
10.20,0
10.1%,0
10,54,0
10.320,0
10.47,0
10.4%,0
10.45,0
10,52,0
10.39,0
11.02,0
10LE5,0
10.854,0
11.10,0
10.56,0
11.17,0
11.14,0
11.38,0
11.51,0

12.18,0

1344, 02

1%5.1.89

TD: T. SIMONSEN
2.7TID TOTAL TID
0F. 11,0 19.10,0
0F. 1640 19.2%,0
09.235,0 19.38,0
07.51,0 192,51,0
OF. 59,0 19.52,0
09.28,0 20.22,0
09,39,0 20. 29,0
0920 20.39,0
09.55,0 20.44,0
0F.59,0 Z20. 44,0
10.04,0 20.856,0
10.18,0 20,37 4,0
10.0E,0 21.0%0,0

10,29,0
10. 35,0
10. 28,0
10.39,0
10, 26,0
L0, 55,0
11, 40,0
11.42,0

11.20,0

v -

24,0
31,0

5,0

11,0

18,0

LEEL0

38,0

ETTER

00,00,

00,13,

00,22,
Q0.4
QO.4%2,
Ol.12,
0HL. 19,
01.29,

O1.34,

O1. 54,

O1. 46,

O1.47 3

O1. 55,1

yE
0%, 14,
oy e
02,21,
0P, By

A I

T
Q.2

Sy

—

SN

On. 01 Y
04, 08,
3 e

04, 23 ¥

Q4. 28,




IF EILEAMERATENE
RENMLEDER: J.R.

JOHNSEN

RESULTATER ETTER 2

STEVNER

FRETORENM/JARTSTART

GUTTER 14 AR

FLASBE NR.
1 124

e
[ ]

1-J

= 127

4 137

10 125
11 3
1% ol

12 159
14 1351
1% 23
1é 129
17 141

18 138

B e

IF KEILEAMERATENE

RENNLEDER!
FlLABE NR.
1 L7
2 118
A 119

4 114

) 1

NAVN

MYLUNMD, Fatril
GROVFJORD 1L

SETHER, Dag

BYRE SALLANGEN T
MIKEELBEN, Eivind
SEANLAND OG OMEGN IF
EDVARDSEN, Jonny
SYOLVER 8K

ARSBERE, Mjietil

IF EILEAMERATEME
LUNGA, Rennart

ASGE IL

HANSEN, Hans Jergen
LEKANG BEILAG
INGERRIGTBEN, Robin
SILSAND O0G OMEGN IL
STENMAUG, Eskil
MEDEILA Sl

HANSSEN, Jonny R.
ANEENES Sk

MOLUND, Viggo
SHANLAND 0OG OMEBN IF
MYHRE, Franmk Roger
LANDSAS SEILAB

LIND, Tor Erik
LAVANGEN IF
HALIKERSE, Terje
MEDEILA SL.

HOLEN, Jan Erilk
MEDEILA SL
FEDREHEIM,
BIERKVIK IF
JACOBSEN, Frode
STOEMARKENES TL
JOHANSEN, Stein Are
LERANG SHILAG

Fietil

J.R. JOHNSEN

MNAVN

JOHANSEM, Lena
BETSFJIORD IL
BJIGREELUND, Line
IF EILEAMERATENE
MORKILD, Ragni
BIJEREVIE TF
SANDTORY, June
SANDTORE WIL
LAMO, Trine
MEDEILA 5L
STREM, Hege
AREENES Sl
LARGEM, FHarina
LD INGERN IL
LARSEN, Trine Lise
LEKANG HKTLAG

Pl D E R E Renate
LEDIMNGEN L

1.7ID
16. 38,0
16.59,0
16.58,0
17.11,0

17.35,0

17.55,0
17.
17.54,0
17.46,0
18.24,0

18.42,0

]

18.55,C
19.08,0
19, 1%,0
18.59,0

19, 38,0

2006, O

1.7TID
18.57,0
19.34,0
20, 02,0
20.072,0
2O.LELO
2OVET,0
RRL 01,0
2R.45,0

EEL 48,0

3 kM Th:

2.TID

16.19,0
16.25,0
16.38,0
16.,40,0
16. 25,0
16.25,0

16.26,0

16.5%,0

17.51,0
17.38,0
17.32,0
17.39,0
18.41,0
18.22,0

19.41,0

KRETSRENN/JAKTSTART
JENTER 14 AR

et ek i pinat St g o S BB P S ot s e P v inn P il ok EALS L4h41 LLALE LTALE FRSES FPTLE HEARY G O S eshe Sesns s Fevnt Seans S Bt Smtaf bt it Sbane avsne Sennd P Bt BN TH R AT A T A4 HA4T I Ao ot St Satin = e e serd e 3

T kKM
2.TIiD
10.,07,0
10,22,0
10.30,0
10.21,0
10.31,0
11.1%,0
12.81,0
18.006,0

L e o
T, QP 0

TDhs T.

15.1.89

T. SIMONSEN

P T T S T B L84 G R L Y ST B Mk il b B AR L L L S BT bkl bt | ey tae ceems peees ames seres Seren i Sa1vn e Frra md ik rapm ek et Sy frees o ey TR TR PRV it bl aweck oo hoare et Faron P R TAFPS O BPOFE

TOTAL TID
32.57,0
SE.28,0
EELIL,0
HELS1,0
3E.58,0
S24.15,0
Z4.24,0
E4.356,0
4, 358,0
F0.15,0
SHLET7 L0
Th. 3,0
H6HCEE,0
He.40,0
FhH.HR,0
F7LA0,0
H8.00,0
IR AT L0

15.1.89

SIMONGEN

TOTAL TID

2F.04,0

29,54 ,0

BOLERL0

IOLER0

B A4, 0

F1. 40,0

HL4LE2,0

Eh.A,0

L S0, 0

COR.EG,

o, 18, ]

ETTER
00. 00,
0. RS,
0. 59,
00, 54,1
01.01,
0l.1l6b,
Ol 24,
0. 59,
Ol.al,f"
0218,
OH, 00,
0%, 56,
O, Eh ]
S
0%, 55,
4. 4%, 1
OB 05, F

ETTER
GOL O, |

Q0 50

« oty

o1, oe,l

f

¥
'

1. 329,0

O1.40,]

0 a s,




IF KILEAMERATENE

REMMLEDER:

FLASS NR.

i

r3

o

147

147

147

144

148

144

o8l

JoR. JOHNSEN

MAVIN
DANIELBEM, Lise
BJERFVIK IF
OLBEN, Hilde
BEISFJORD IL
NYMOEN, Annie
LADINEBEN Il
WIKESTAD, Aina
AGE IL

EvaLg, KEamilla
LEDINGEN IL
ANSTAD, Elaine
LEKANG SBRILAG
SIMONSEM, Hanne
GROVFJORD Il

REGULTATER
ERETHSRENMN/JAKTSTART
153 AR

ETTER

1.TID
18.44,0
20.04,0
20,.35,0
20.41,0
20,546,0
21.50,0

2. 24,0

X—-5PORT RESULTATSYSTEM 8%011%8 1X:47. 38

2 STEVNER

I KM TD:
2.TID
0F. 41,0

10.55,0

11.18,0
11.50,0

14,02,0

1%.1.89

T. SIMONSEN

TOTAL TID

25, O
Z59,0

Wl g L

IR,0

.2l y
w4, 0
L 40,0

LBh,0

ETTER

00, 00, §
oz. =4,
0%, 05, b
0T 07, }
03u49,:

05,15, ]

OF. 01,




IF KILEAMERATENE
RENMLEDER:

FLAGE NR.

i

-3

1

;0
11

1
-

14
15
16
17
i@
18
ﬁé

21

158

1463

160

léai

i71

168

i61

1464

170

Fybosd bd b 1 T by [ S )

SOLTUN, Bard

IF KILEAMERATENE
JOHANSENM, Tim
SILSAND OG OMEEGBN ITL
REFSTAD, Lars Cato
FJELL SEILAG
S0LVOLD, Anders
BORTLAND IL

FEDREHEIM, SBtein Arne
BIJERKVIE IF

BERE, @ jan

IF EILEAMERATENE
ELVEOS, Bisrn—Eato
SVOLVER 5K
JOSEFSEN, Torodd
FJELL SEILAG
INGEBRIGTSBEN,
LEKANG SkILAG
FOLBETINSEN, #@r jan
BJERKVIE IF

FEARLSEN, Espen
BARDUFDSE 06 OMEGN IF
JOHANSEN, Geir

IF KILEAMERATENE
ABRRABHAMBEN, Stuwre
SVOLVER Bk

AARL, Steinar

SVOLVER Sk

STRAND, Anders
LANDSAS SEITLAG
JAROBBEN, Huwet J.
MEDETL.A BL

ARELSEM, BRent

MELEL IL

HUSRY, Roar

MEDEILA SL

Odd Gunnar

16.36,0
16, 30,0
16.54,0
16.59,0
16.36,0
16,0
17,07,0
i7.11,0
17.44,0
17.50,0
16.58,0
17.32,0
17.46,0
17.1%,0
17.58,0
17.24,0
18.17,0

18.12,0

X-GFORT RESULTATSYSTEM BR0O11S 12:38.16

J.R. JOHNSEN GUTTER 15 AR

MAVMN 1.TID

RERTVEIT, Geir Johan 16.25,0
KARELVAG Il

HANSEN, @yvind l6.18,0
IL SANTOR

DHALE, @yvind ' 16.25,0
ABE IL

FRETSRENN/JAETSTART

od B b W B MAhaed N

5

(]

TD:

5.1.89
T

SIMONSEN

2. TID
15.0%5,0

L27,0

1. 10,0
15.34,0
L& 00,0
16.27,0
16, 06,0
16.12,0
17.12,0
16.43%,0
16.38,0
17.322,0
17.04,0
17.58,0
17.34,0

18.35,0

TOTAL TID

31.30,0
45,0

e
Pue A

10,0
32,.11,0
32.135,0
FR.E9,0
EREA L0
2. 86,0
30,0
07,0
EELER,O
0 S0, 0
34.02,0
1o,0
W1l 0

424, O

TEL Q2,0
EEL 02, O
TELHL, 0

T6. A7, O

ETTER
00. 00, |
00,15, b
Q0.
OO 41,
00, 4%, |
00,59, |
01.04,;

Ol

QLA
[ DA




RESULTATER ETTER 2 STEVNER
IF FILEAMERATENE ERETSRENNM/JAETSETART is.1.89
RENNLEDER: J.R. JOHNSEN JENTER 14 &R SO KM TD: T. SIMONSEN

FLAGS MR. NAVN 1.TID 2LTID TOTAL TID ETTER
1 277 BERGESEN, Lin 20, 5,0 D0 A4, 0 41.1B,0  00.00,F
LEEANG SkILABG 3

2 236 HANSEM, Hege ) 21, 47,0 2OLER,0 42.39,0 O1.21,F
SILSAND {36 OMEGN IL :

X--BRORT RESULTATSYSTEM 820115 15:05.29

SO X -

£ g e

T A o, s 4




]

IF EILEAMERATENE
RENNLEDER: J.R. JOHNSEN

TOTAL

FLASS

1

b3

11

13

13

14

IF RIKAMERATENE
RENNLEDER:

FLABY
1

Poa
T

TFREILKAMERATENE
RENNLEDER:

1

-7y
wh

NR .

183

178

172

1813

184

178

186

187

190

176

179

177

1836

1839

N
ey

A

oy
MR

NF.
191
195
194

i%8

199

156

192

195

RESULTATER
KRETSRENN/JAETETART
BUTTER 1& AR

NAVN

TOLILLEFSEN, Eshen
SILSAND OG OMEGN 1L
JOHANSEN, Yngve
BARDUFOSS 06 OMEGN IF
ANDREABSEN, Borar
NARVIE Sk

HANBEN, Frode
BARDUFBSS OG OMEGN IF
JHBRGENSEN, Tore
LEKANG SEILAB
BOWITZ, Dag

ABE TL
JEHRGBENSEN, MArve
IF KILEAMERATENE
HAAGENSEN, Karl
GRYTTING IL
LARSEN, Ronny Idar
SERREISA Sl

VALNES, Frodse
BARDUFOSS 6 OMEBN IF
BENMIAMINSENM, Frode

IF EILEAMERATENE
HEMRIESEN, Runeg

FJELL SEILAB

MOLUND, Leon

SRANLAND 0OG OMEGBN IF
SHRENSEN, Ronny
MEDHILA SL

Hel ge

ETYTER

1.TID

ERLR0,0

A w i L y
I2.T6,0

33.55,0

9. 45,0

EE.51,0
%%, 48,0
34, 07,0
5. 19,0
4. 32,0
T4, 40,0
.51 ,0
6. 19,0
36, 21,0

E8.01,0

RESULLTATER ETTER -

JuR. JOHNSEN

HIELLSAND,
NARVIE Sk
WALLE, Eerit
MEDKILA SL

Mona

1B.04,0

BOL1L,0

g kKM

2 STEVNER

15.1.89

™ T.

2.TID

2ER.54,0
24.21,0
23.17,0
2427 L0
24.57,0
24.,42,0
24.58,0
25.59,0
2H.FhH,0
26.10,0
26. 14,0
26.07,0
27.48,0

26. 55,0

2 BTEVNER

FRETSRENN/JAKTSTART
JENTER 17 AR

TD:
2, TID
18.17,0

19, 43,0

RESULTATER ETTER 2 STEVNER

JuR. JOMNSEN

NAVN

JOHANSEN ,
NARVIE &k
EIDISSEN,
MEDKILA Si.
BVENSEN, Arne
LAVANGEN IF
NAVIORD, Tom Hilmar
LEEANG SETLAG
SOLHETM, Oddvar
MEDEELA S
SEIRENSEN, kEaid
LEFAMNE SHILAG
HANSEN, T ornd

MEDE T Sl
TEHLLERFSBEN,

Fristian

Trond

Mar ks

Rure

1.TID
IR, 49,0
TR, 34,0
z4 .00 5 8]
T
35, 08,0
6. 06,0
5. E6, O

ETLET 0

KRETSRENN/JAKTSTART
GUTTER 17 AR

FLABS

8 KM

TDs

SIMONSEN

TID
Sh. 16,0
Sy 57 4 O
57.12,0
57.1%2,0
S8, 28,0
5. 50, 0
59.0%5,0

5%. 18,0

1:00.08,0
18 G0.50,0
150Q2.05,0
a2, 24,0
1:04.0%9,0

1:04.56,0

15.1.89
T+ BIMONSEN

TOTAL TID

36, 21,0

39,54, 0

185.1.89
SIMONSEN

2. TID
B2 B, O
REL 47,0
T
25, 0%, 0
P3G, 0
R, 1,0

P65, O

2B 1EL0

TOTAL TID

S9.45,0

b.21,0

&)

56. 56,0

1e01,%1,0 y
1eO2, 15,0
1202, 24,0
e, 49,0

FeVA. 1 0y

SO, 28,

ETTER
00,00,

00, 41,

Q0. 5h, §
00'5&1f
02,12,
mﬁ-lqm?
02“4935
0%, 02,1

ORL B3R,

G4M34,i
05. 49, |
oau1m,é
07.5%,}

08. 40,

ETTER
00, OO0,

OF. 53,

ETTER
00, 00,
00, Hb, |
Qﬂ.llqi

0546,

Ob. 3y,

07,04, t

Ty ar




RESULTATER ETTER Z STEVNER
IF RILEAMERATENE FRETSRENN/JARTSTART 2. L@F 15.1.89
REFNLEDER: J.R. JOHNSEN MENN SENIOR A 10 KM Th: T. SIMONSEN

FLASS NR. MAVN 1.TID 2.TID TOTAL TID ETTER

1 225 KROGSTAD, Terije AT 44,0 28.47,0 1:14.47,0 00.00,

STRINDHEIM

REGSULTATER ETTER 2 STEVNER
IF KILKAMERATENE ERETSRENN/ JOKTSTART 15, 1.89
RENNLEDER: J.R. JOHNSEN  MENN SENIOR B 10 KM TD: T. SIMONSEN

FLABE NR. NAVN 1.TID 2.TID TOTAL FID ETTER

1 254 HANSSEN, Stein Harald 45.42,0 29.15,0  1:14.57,0 Q0. 00, §

BROVFJORD TL

2 219  BERG, Ejisrn H. A7.47,0 T0L10,0  1:17.57,0 0Z.00,f

MEDEILA BL

i oy it

& 22T KERISTIANSEN, Kjiell-Arne 459,.351,0 29.50,0 1:219.21,0 04, 24,k

MEDEILA Sl

4 220 GRANMILD, ALVIN 48.32,0 F2.43,0  1:21.15,0 G&.IB,;

GROVFIORD 1L

RESUL.TATER ETTER 2 BTEVNER
IF KILKAMERATENE FRETSRENM/JARTSTART ' 15.1.89
RENNLEDER: J.R. JOHNSEN MENN SENIOR C 10 KM TD: T. SIMONSEN

FLASSE NR. NAVUN 1.TID 2. TID TOTAL TID ETTER

i 21% OLSENM, Kristian 48.03,0 20.50,0  1:18.55%5,0 D0, 00,

LYSNES TL

2 214 OLBEM, Bveinung S0.01,0 29.598,0  1:19.899,0 01"069'

ALSVAE IL
3218 LIAN Kjetil =0,
LEDINGEN IL

8]

SFORT RESULTATBYSTEM BRO11% 14:03.03

55, 0 ILe4E,0 §22.358,0 02,45, |

[ —




